Quod nos debitis obsequiis orationibusque devotissimis
pro salute Srmae. Reg. Mtis. Vrae. erga Deum Optimum Ma-
Ximum promereri nunquam omissuri sumus.

Anfang.
L

Conventionem inter Regem Sigismundum et Fabianum Epi-

scopumm de et super electione seu postulatione Episcopi

Varmien. confirmat Leo X. Papa, quatenus licite, rite et sine
pravitate facta est. Romae 25. November 1513.

Leo Episcopus Servus Servorum Dei. Charissimo in
Christo Filio Sigismundo Poloniae Regi illustri et Ven. Fratri
Fabiano Episcopo Varmien. ac dilectis Filiis Capitulo He-
clesiae Varmien. sulutem etc. Quia ete. ea, quae sunt judicio
et concordia definita, Apostolico Nos decet praesidio com-
munire, exhibita siquidem Nobis pro parte vestra petitio
continebat, quod etc. de et super electione seu postulatione
Eecclesiae Episcopique Varmien. ete. Partes ipsae unanimiter
tunc ad certam expressam devenerunt compositionem et con-
cordiam etc. Vos ipsiinsimul sub certis tunc expressis pactis
et conditionibus licitis et honestis etc., prout in quibusdam
Literis authenticis et publicis Instrumentis desuper confectis,
dicitur plenius countineri. Quas quidem stc. compositiones et
concordias, ac prout ilias concernunt omnia et singula ete.
rata et grata habentes ete., sicut rite et sine pravitate et
provide facta sunt et ab utraque parte recepta, authoritate
Apostolica confirmamus et praesentis seripti patrocinio com-
munimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
nostrae confirmationis et communitionis infringere etc. Dat.
Romae apud 8. Petrum anno Incarnationis Dominicae 1513.
VI1I. Kal. Decembris, Pontificatus nostri Anno primo.
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II.
Epistola Capituli Warmiensis ad Reumum. Dm. Tide-
mannum Giese d. d. Frauenburg 29. Januari 1519,

Reverendissimo. in Christo Patri et Domino, Domino
Tidemanno Dei gratia Episcopo Culmensi et postulato War-
miensi, Domino nostro colendissimo.

‘Reume. in Christo Pater et Domine, Domine colendissime.
Praemissa obsequiorum nostrorum observanti commendatione
perennem salutem et rerum omnium felicitatem R. Domina-
tioni V. ex animo 'precamur. — Optatissima iam oceasio
oceidit, cur et Servatori Christo ingentes gratias agamus et
R. Dtioni. V. summa voluptate gratulemur, quod a nobis
omnibus sine ulla controversia concordissimisque votis in
huius  Ecclesiae Warmiensis Episcopum nudius tertius sit
postulata. Id ut ipsi Domino Jesu placitum R. Dtioni. V.
ad aeternam beatitudinem proficuum nobisque et huic
Ecclesiae et toti simul Prussiae felix faustumque sit, tantis
precamur votis, quantis ut et diutissime nobis superstes sit
optamus. Id quoque maiorem in modum petentes, ut studium
hoc nostrum hancque observantiam. erga se charam accep-
tamque habeat. Quae ad Regiam Mtem. modo scribimus et
ante electionis actum solenniter protestati sumus, ab exemplis,
quae cum literis mittimus, Rma. Dtio. Vestra intelliget.
Quam et hoc insuper rogamus impense, ut operam authori-
tatemque suam adiungat, quo illae inusitatae Regiae momi-
nationes et incongruae nec praeiudicent nobis successoribus-
4ue nostris in posterum, nec in exemplum futuris temporibus
hquam trahantur. Idem ipse salutis omnis author Christus
Jesus perpetuo incolumem ac florentem tueatur R. Dtionem.
V. cui obsequia nostra studiosissime commendamus.